Российская Федерация
Администрация Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.03.2025г.                                                                                                 №58

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по «Даче посменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах».

		В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по «Даче посменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах» утвержденный постановлением Главы Васильевского сельского поселения от 20.03.2020 №26 следующего содержания:
1.1 разделы- IV, V исключить;
2.Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского
сельского поселения                                                                    М.О.Карпушин